
 
 

ГЛАВА УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
23.09.2022                                                                                                       №  8 

г. Уржум Кировской области 
 

О внесении изменений в  распоряжение  главы  Уржумского городского 

поселения  от 24.09.2020 № 19 «О мерах  по противодействию 

коррупции» 

 

       В целях выявления конфликта интересов, одной из сторон которого 

являются лица, замещающие муниципальные должности, должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Уржумского 

городского поселения Уржумского района Кировской области, в том числе с 

целью выявления их аффилированности коммерческим организациям, на 

основании  распоряжения  Губернатора Кировской области от 19.07.2016 № 

35, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести изменение  в распоряжение главы  Уржумского городского 

поселения  от 24.09.2020 № 19 «О мерах  по противодействию коррупции» 

следующие изменения: 

        1.1. Пункт 2 распоряжения главы  Уржумского городского поселения  от 

24.09.2020 № 19 «О мерах  по противодействию коррупции» изложить в 

новой редакции следующего содержания: 

        «2.Лица, замещающие муниципальные должности, должности 

муниципальной службы в  органах  местного самоуправления Уржумского 

городского поселения Уржумского района Кировской области, ежегодно не 

позднее 30 сентября года, следующего за отчетным, предоставляют в сектор 

по общим и юридическим вопросам  администрации Уржумского городского 

поселения, сведения по утвержденной форме». 

      1.2.Пункт 3 формы сведений о близких родственниках лиц, замещающих 

муниципальные должности, должности муниципальной службы органов  

местного самоуправления администрации Уржумского городского 

поселения, а также их  аффилированности коммерческим организациям, 

утвержденной распоряжением главы  Уржумского городского поселения  от 

24.09.2020 № 19 изложить в новой редакции следующего содержания: 



«3. Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе бывшие), 

родители, дети, братья, сестры, супруги братьев и сестер, а также братья, 

сестры, родители, дети супругов и супруги детей)  лица, замещающего 

муниципальную должность, должность  муниципальной службы органов 

местного самоуправления администрации Уржумского городского поселения 

(если родственники изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо указать 

их прежние фамилию, имя, отчество). 

 
Степень родства 

(свойства) 

Фамилия, имя, отчество, 

дата и место рождения 

Место регистрации и 

фактического 

проживания 

Место работы*, 

занимаемая 

должность, адрес 

местонахождения 

организации 

  

 

  

*Для  лиц, являющихся  индивидуальными предпринимателями, указывается вид 

деятельности. 

 

«____»_______________  20___г.                                                 ____________».      
                                                                                                                                   подпись 

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского района Кировской области. 

 

Глава Уржумского  

городского поселения    С.А. Медведев                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий сектором по общим и юридическим                                                                                                     

вопросам администрации Уржумского городского 

поселения                                                                                         О.А. Ямщикова 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий  отделом бухгалтерского учета, 

социально-экономического развития,  

экономического и бюджетного планирования  

администрации Уржумского городского поселения                   В.В. Зыкова   

 

 


